



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

เรื่อง ประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๑๗-๒๕
(หนองตะครอง-บ้านวังโคกตะแบง) จำนวน ๓ ช่วง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองตะครอง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการ จัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๑๗-๒๕ (หนองตะครอง-บ้านวังโคกตะแบง) จำนวน ๓ ช่วง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองตะครอง งบประมาณ ๗,๔๙๖,๒๐๐.๐๐ บาท (-เจ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน-)

เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๐๖,๓๕๒.๙๙ บาท (-หก ล้านสี่แสนหกพันสามร้อยห้าสิบสองบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์-) ใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการจัดหาต่อไป รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางสมคิด เมธาวิรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๑๗-๒๕ (หนองตะครอง-บ้านวังโคกตะแบง)
 จำนวน ๓ ช่วง พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๐,๑๒๑ ตารางเมตร หมู่ที่ ๓ บ้านหนองตะครอง
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๑๗-๒๕ (หนองตะครอง-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง
 บ้านวังโคกตะแบง) จำนวน ๓ ช่วง พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๐,๑๒๑ ตารางเมตร หมู่ที่ ๓ บ้านหนองตะครอง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,496,200.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๑๗-๒๕ (หนองตะครอง-บ้านวังโคกตะแบง) จำนวน ๓ ช่วง
 พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๐,๑๒๑ ตารางเมตร หมู่ที่ ๓ บ้านหนองตะครอง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 เมษายน 2567 เป็นเงิน 6,406,352.99 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ธนันต์พัฒน์ พรหมพิลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - 7.2 สุรเดช ลมสูงเนิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา
 - 7.3 กล้าศึก พรหมฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๑๗-๒๕ (หนองตะครอง-บ้านวังโคกตะแบง) จำนวน ๓ ช่วง พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๐,๑๒๑ ตารางเมตร หน้าที่ ๓

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บ้านหนองตะครอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถมป่าชุดต่อ 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 1.1.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.1.1.2.2 งานถมป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	10,737.200	14.27	153,219.84	1.3647	19.47	209,099.11
2		ลบ.ม.	150.000	188.79	28,318.50	1.3647	257.64	38,646.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย น.ม.ถ.๑๑๗-๒๕ (หนองตะครอง-บ้านวังโคกตะแบง) จำนวน ๓ ช่วง พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๐.๑๒๑ ตารางเมตร หมู่ที่ ๓

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทของโครงการ/ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.1.2.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง(SURFACE COURSES)	ตร.ม.	12,784.700	1.74	22,245.37	1.3647	2.37	30,358.25
4		ลบ.ม.	506.050	692.79	350,586.37	1.3647	945.45	478,445.21

ธันนัตพัฒนา พรหมพิลา

26 เมษายน 2567 17:14:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๑๗-๒๕ (หนองตะครอง-บ้านวังโคกตะแบง) จำนวน ๓ ช่วง พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๐,๑๒๑ ตารางเมตร หน้าที่ ๓

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บ้านหนองตะครอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต(PORTEL AND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,121.000	372.91	3,774,222.11	1.3647	508.91	5,150,680.91
5	2.3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ไข่แครงเหล็ก)	เมตร	96.250	69.94	6,731.72	1.3647	95.44	9,186.77
6	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

ธันต์พัฒน์ พรหมพิลา

26 เมษายน 2567 17:14:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย น.ม.ถ.๓๑๗-๒๕ (หนองตะครอง-บ้านวังโคกตะแบง) จำนวน ๓ ช่วง พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๐.๑๒๑ ตารางเมตร หน้าที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านหนองตะครอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดรัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	868.750	23.63	20,528.56	1.3647	32.24	28,015.32
8	2.3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,049.000	23.67	48,499.83	1.3647	32.30	66,187.71
9	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	491.000	285.00	139,935.00	1.3647	388.93	190,969.29
10	3.2 บ่อพักน้ำ คล.ขนาด 1.00*1.00*1.00 เมตรพร้อมฝา คล.ล.	บ่อ	1.000	15,850.00	15,850.00	1.3647	21,630.49	21,630.49
11	3.3 ท่อ คล.มอก.ชั้น 3 ศก.0.40 เมตร	ท่อน	26.000	753.35	19,587.10	1.3647	1,028.09	26,730.51
12	3.4 งานท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ศก. 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร 3.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.5.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)(ลูกรัง)	ท่อน	26.000	1,447.66	37,639.16	1.3647	1,975.62	51,366.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๓๗-๒๕ (หนองตะครั่ง-บ้านวังโคกตะแบง) จำนวน ๓ ช่วง พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๐.๑๒๑ ตารางเมตร หมู่ที่ ๓

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บ้านหนองตะครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสงสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสงสว่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.5.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	387,900	198.42	76,967.11	1.3647	270.78	105,037.01
							รวมราคากลาง	6,406,352.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย นม.ถ.๓๑๗-๒๕ (หนองตะครอง-บ้านวังโคกตะแบง) จำนวน ๓ ช่วง พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๐,๑๒๑ ตารางเมตร หมู่ที่ ๓ บ้านหนองตะครอง ต.วังหว้า อ.แกลง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง

ธันต์พัฒน พรหมพิลา
(ธันต์พัฒน พรหมพิลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช ลมสูงเนิน
(สุรเดช ลมสูงเนิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กล้าศึก พรหมฤทธิ์
(กล้าศึก พรหมฤทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง